

IS Holding ApS

Malling Bjergervej 51, 8340 Malling

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 32 44 94 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Ingrid Sommer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	IS Holding ApS Malling Bjergervej 51 8340 Malling
	CVR-nr.: 32 44 94 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ingrid Sommer
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.183 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-27.426	-26.982
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	787.275	629.040
2 Andre finansielle indtægter	609.699	228.020
3 Øvrige finansielle omkostninger	-81.319	-1.062.158
Resultat før skat	1.288.229	-232.080
4 Skat af årets resultat	-105.138	179.982
Årets resultat	1.183.091	-52.098
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	420.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.275	-370.960
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	275.816	318.862
Disponeret i alt	1.183.091	-52.098
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	420.000

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.203.335	1.016.060
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.030.000	1.030.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.233.335</u>	<u>2.046.060</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.233.335</u>	<u>2.046.060</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	116.741
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	219.692	179.960
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	237.138	0
	Tilgodehavender i alt	<u>456.830</u>	<u>296.701</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.839.143	5.391.792
	Værdipapirer i alt	<u>5.839.143</u>	<u>5.391.792</u>
	Likvide beholdninger	<u>240.926</u>	<u>7.885</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.536.899</u>	<u>5.696.378</u>
	Aktiver i alt	<u>8.770.234</u>	<u>7.742.438</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.078.335	891.060
Overført resultat	5.997.273	5.721.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.500.608</u>	<u>6.737.517</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.004.445	961.807
Selskabsskat	109.570	0
Anden gæld	146.861	34.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.269.626</u>	<u>1.004.921</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.269.626</u>	<u>1.004.921</u>
Passiver i alt	<u>8.770.234</u>	<u>7.742.438</u>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.262.020	5.402.595	57.200	6.846.815
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-370.960	318.862	0	-52.098
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	891.060	5.721.457	0	6.737.517
Resultatandel	0	187.275	275.816	300.000	763.091
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	420.000	0	420.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-420.000	0	-420.000
	125.000	1.078.335	5.997.273	300.000	7.500.608

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af tilknyttet virksomhed	787.275	629.040
	<u>787.275</u>	<u>629.040</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	459	0
Finansieringsindtægt 1	13.738	0
Udbytte porteføljeaktier	428.119	227.105
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	167.383	915
	<u>609.699</u>	<u>228.020</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	0	548
Renter, tilknyttede virksomheder	43.348	26.421
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	2.496	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	34.132	1.016.455
Tillæg vedrørende selskabsskat	1.343	18.734
	<u>81.319</u>	<u>1.062.158</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	105.138	-179.982
	<u>105.138</u>	<u>-179.982</u>

Noter

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023		125.000	125.000
Kostpris 31. december 2023		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023		891.060	1.262.020
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		787.275	629.040
Udbytte		<u>-600.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023		<u>1.078.335</u>	<u>891.060</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.203.335</u>	<u>1.016.060</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2023		1.030.000	1.030.000
Kostpris 31. december 2023		<u>1.030.000</u>	<u>1.030.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.030.000</u>	<u>1.030.000</u>
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
	11,9 % /		
Direktion	13,25 %	0	237.138
8. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Oplysninger om dagsværdi			
Dagsværdi 31. december 2023			<u>5.893.143</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>133.251</u>

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
